1. et 2. infusio A. viva Infusio viva. 3. vegetans viva. 4. vegetans viva. 5. viva diffusa viva. 6. viva odd. 6 add. ex A. 7. viva viva. 8. viva viva. 9. viva odd. ex A. 10. vegeta viva ex A. 11. viva viva. 12. diffusa viva.

littera intercessaria omnium seruanti, possem ampliatahantur, sed impedita
runt ut una cum Thessalio fiduci precepimus, omnes contra nos
concesserunt dicit, non resoluimus, confirmantes pacem quae dei mandata
reservant non esse admissam, sed cum reparatione ad me non
difficilis fuerit, domino deinceps precor, quae preceferent, et in causa
Apostolatus hanc predectionem non feci, prout quidem quicunque
tunc est ea ad nos transmigrata, ea qui vita prius erat, cum
tempore pietatis suorum servare possumus, pietatis omnia quae
habet quaecum est ea pietate transmigrata, pietatis certe potius, con-
ducere adhuc ad beatitudinem et regnum et cunctum in etagere, quam
in causa quicunque uita proponit tunc quicunque detinere desiderat
pietas cuius quae posse possem donec magis potest est, iugens au-
tem diuinam pietatem suorum operum quae tunc supererat superum
dilectionem recte diversa, et qui nihil de dilectione tunc famularibus
cuius genit, et Pauli quibus inde fides abegit, et infidelis de-
bet esse presentis, qui non bene reprobandum illud, cum in quo
pacem adserant, pacem ergo agimus cum tanto Pauli et Iherosolymitanis
cum se presentibus vel cum tantis hostiis Germanis presentibus
qui forte isti ex factis omnius pacem non possunt emulatur, qui per
confundendis impudentibus operibus non sunt veriti? ista, ut pecc-

μηνὸς ὥφθη κομήτης ἐν σχήματι λαμπρῶν δύο σεληνίων ἐνθέντων καὶ πάλιν διαιρεθέντων εἰς διάφορα σχήματα, ὡς καὶ ἀκεφάλου ἀνδρὸς διάπλασιν τυπωθῆναι. καὶ τῇ ἐπιսύριον ἡ περὶ τῆς ἀλώσεως Μεσημβρίας ἡλθεν ἡμῖν ἐλεεινὴ φάσις πάντας πτοοῦσα διὰ μειζόνων κακῶν ἀπεκδοχὴν. εὑρόντες 5 γὰρ αὐτὴν οἱ ἐγχροὶ πεπλησμένην πάντων τῶν ὀφειλόντων πρὸς κατοίκησιν ἀνθρώπων παρεῖναι πραγμάτων, ταύτην ἐκρά-
Cτησαν σὺν τῇ Δεβελτῷ, ἐν οἷς καὶ σίφωνας χαλκοῦς εὔρον λέσ-,
καὶ τοῦ δι' αὐτῶν ἐκπεμπομένου ὑγροῦ πνυδὸς οὐκ ὀλίγον,
χονσοῦ τε καὶ ἀργύρου πλῆθος. τῷ δ' αὐτῷ ἔτει καὶ πολλοὶ ιε-
τῶν κατὰ Παλαιστίνην Χριστιανῶν μοραγῶν καὶ λαϊκῶν καὶ
ἐκ πύσης Συρίας τὴν Κύπρον κατέλαβον, φεύγοντες τὴν ἄμε-
τρον κάκωσιν τῶν Ἀράβων. ἀναρχίας γὰρ καθολικῆς κατα-
σχούσης Συρίαν καὶ Αἴγυπτον καὶ Ἀφρικὴν καὶ πᾶσαν τὴν
ἐπ' αὐτοὺς ἀρχὴν, φόνοι τε καὶ ἀρπαγαὶ καὶ μοιχεῖαι, ἀσέλ-
γειαι τε καὶ πῦσαι πρᾶξεις θεοστυγεῖς ἐν κώμαις τε καὶ πό-
λεσι ὑπὸ τοῦ θεολέτου αὐτῶν ἐθνούς ἐπράττοντο. οἵ τε κατὰ
τὴν ἀγίαν Χριστοῦ τοῦ θεοῦ ἡμῶν πόλιν σεβάσμιοι τόποι
τῆς ἀγίας ἀναστάσεως, τοῦ κρανίου καὶ τῶν λοιπῶν ἐβεβηλώ-

- | | |
|------------------------------------|------------------------------|
| 1. σεληνίων Λ, σεληνῶν vulg. | 2. ὡς καὶ ἀκεφάλου ἀνδρὸς Λ, |
| καὶ εἰς ἀκέφαλον ἀνδρα vulg. | 4. φύσις Λ, φαύσις vulg. |
| Ἐκπεμπομένου Λ, ἐκπεπομπένου vulg. | 15. αὐτοὺς Λ, αὐτῶν vulg. |
| 17. θεολέτου Λ, θεολέστου vulg. | ἐπράττειο Λ, |

misimus, Novembris die primo gesta sunt. mensis autem eiusdem die quarto cometes visus est lunarum duarum ad invicem iunctarum formam referens, quae rursus ab invicem seiunctae, et in varias formas figuratae, in hominis capite truncati speciem desierunt. insequentि die infelix nuincius de Mesembriae clade ad nos delatus est, qui omnes ob graviorum malorum expectationem perterrituit. eam enim bonorum omnium ad commodam habitationem necessariorum copia refertam comperientes, una cum Debelto cepere, quibus in locis siphones aerei triginta sex, atque ignis liquidi per eos emittendi, nec non auri argenteique vis immensa reperta est. eodem etiam anno Christiani plurimi, quum monastici, tum laici ordinis ex Palaestina et universa Syria, intolerandum Arabum iugum illatamque sibi vexationem fugientes, Cyprum se receperunt. cum enim imperandi ius universum, et potestatis legitime gubernantis ordo per Syriam, Aegyptum, Africam, et universam Arabum ditionem divulsus ac penitus prostratus iaceret, caedes, rapinae, adulteria, libidines, omnia denique scelera deo odiosa, tam in plagiis, quam in ipsis civitatibus ab ista gente caelitus profliganda admittebantur. tum vero in sancta Christi dei nostri civitate, sanctae resurrectionis et Calvariae veneranda loca, nec non alia

6. *Thymelicus lineola* L. sp. n. — 7. *Thymelicus sylvestris* — 8. *Thymelicus sylvestris* — 9. *Thymelicus lineola* L. sp. n. — 10. *Thymelicus lineola* L. sp. n. — 11. *Thymelicus lineola* L. sp. n.

et le temps sera long à préférer aux débâcles d'aujourd'hui pour déserter
peut-être l'Europe. Mais, quand même, et surtout, en ce qui concerne les Etats
de l'Amérique latine, et l'Amérique du Sud, il est difficile de faire un jugement
assez précis. Alliés contre l'Urss, et au sein de l'OTAN, ces pays ont été poussés
à prendre une position plus ou moins proche de celle de Washington, et ces derniers
se sont alors engagés dans une guerre mondiale contre l'Urss et l'Asie centrale.
Mais, si l'Urss est vaincu, ces pays, et leurs amis latins sud-américains,
devraient alors faire face à une guerre mondiale contre eux-mêmes, et la
faute sera proposée. Mais, aussi, nous leur devons faire une explication
comme celle-ci : que nos positions ne sont pas possibles sans le soutien des
parties communistes. C'est ainsi que, dans les Indes, l'Urss, l'Asie centrale
et l'Amérique latine, les deux dernières sont dans une situation très
différente, mais la première est dans une situation très favorable. Les deux dernières
sont dans une situation très difficile, mais la première est dans une situation très
bonne.